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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 32 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
28.10.2023 - 11:16 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. КОМКОВ, Даниил 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,65 26.28 566 1р
25m: 11.99 11.99 50m: 26.28 14.29

2. ФАТХУЛЛИН, Ризван 2008 КМС Кз СВУ +0,60 26.38 560 1р
25m: 12.05 12.05 50m: 26.38 14.33

3. ШИРЯГИН, Дмитрий 2005 КМС Каз УОР +0,61 26.66 542 1р
25m: 12.52 12.52 50m: 26.66 14.14

4. ПОЙМАЛОВ, Герман 2007 КМС РСШОР Акватика +0,66 26.87 530 1р
25m: 12.50 12.50 50m: 26.87 14.37

5. ЛИСИН, Владимир 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 26.96 525 1р
25m: 12.29 12.29 50m: 26.96 14.67

6. ИБРАГИМОВ, Шамиль 2006 1 РСШОР Акватика +0,67 27.25 508 2р
25m: 12.70 12.70 50m: 27.25 14.55

7. МИНКИН, Ринат 2008 I Mychamps +0,71 27.50 494 2р
25m: 12.59 12.59 50m: 27.50 14.91

8. САБИРОВ, Карим 2008 I СШОР Касатка +0,68 27.69 484 2р
25m: 12.64 12.64 50m: 27.69 15.05

9. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,58 27.79 479 2р
25m: 12.85 12.85 50m: 27.79 14.94

10. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 КМС Кз СВУ +0,73 27.98 469 2р
25m: 12.55 12.55 50m: 27.98 15.43

11. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика +0,68 28.22 457 2р
25m: 13.10 13.10 50m: 28.22 15.12

12. ШАРИПОВ, Аммади 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,69 28.49 444 2р
25m: 12.96 12.96 50m: 28.49 15.53

13. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007 мс СШОР Касатка +0,91 28.67 436 2р
25m: 14.14 14.14 50m: 28.67 14.53

14. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" +0,92 28.79 431 2р
25m: 13.19 13.19 50m: 28.79 15.60

15. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,72 28.80 430 2р
25m: 13.38 13.38 50m: 28.80 15.42

16. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,87 29.08 418 2р
25m: 13.55 13.55 50m: 29.08 15.53

17. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I ФСО "Ак Буре" +0,78 29.27 410 2р
25m: 13.39 13.39 50m: 29.27 15.88

18. КУРИЦЫН, Георгий 2010 2 Кз СВУ +0,65 29.49 401 2р
25m: 13.40 13.40 50m: 29.49 16.09

19. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика +0,64 29.79 389 2р
25m: 13.50 13.50 50m: 29.79 16.29

20. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,76 30.06 378 2р
25m: 14.02 14.02 50m: 30.06 16.04

21. МИФТАХОВ, Ильназ 2006 I ФСО "Ак Буре" +0,65 30.27 370 3р
25m: 13.45 13.45 50m: 30.27 16.82
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
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Дистанция 32, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. НИГМАТОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельта" +0,69 30.43 365 3р
25m: 14.17 14.17 50m: 30.43 16.26

23. КАМАЛЕТДИНОВ, Данияр 2009 II СШОР Касатка +0,72 30.69 355 3р
25m: 14.21 14.21 50m: 30.69 16.48

24. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 III ФСО "Ак Буре" +0,66 30.77 353 3р
25m: 14.13 14.13 50m: 30.77 16.64

25. ЛОПАТИН, Артемий 2010 РСШОР Акватика +0,67 30.97 346 3р
25m: 14.57 14.57 50m: 30.97 16.40

26. РЕДЬКИН, Павел 2005 КФУ +0,66 31.06 343 3р
25m: 14.25 14.25 50m: 31.06 16.81

27. ХУЗАХМЕТОВ, Исламнур 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,70 31.11 341 3р
25m: 14.23 14.23 50m: 31.11 16.88

28. КРУПНОВ, Сергей 2010 II СШОР Касатка +0,79 31.21 338 3р
25m: 14.68 14.68 50m: 31.21 16.53

29. КОЧНЕВ, Никита 2010 II РСШОР Акватика +0,75 31.25 337 3р
25m: 14.60 14.60 50m: 31.25 16.65

30. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,72 31.33 334 3р
25m: 14.42 14.42 50m: 31.33 16.91

31. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 Физика Плавания +0,72 31.34 334 3р
25m: 14.61 14.61 50m: 31.34 16.73

32. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР Касатка +0,69 31.68 323 3р
25m: 14.75 14.75 50m: 31.68 16.93

33. ЕФИМОВ, Руслан 2010 II СШОР Касатка +0,68 31.73 322 3р
25m: 14.86 14.86 50m: 31.73 16.87

34. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,89 31.83 319 3р
25m: 15.00 15.00 50m: 31.83 16.83

35. ТИТОВ, Иван 2010 II СШОР "Дельта" +0,79 31.90 316 3р
25m: 14.91 14.91 50m: 31.90 16.99

36. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 II СШОР Касатка +0,80 31.93 316 3р
25m: 15.22 15.22 50m: 31.93 16.71

37. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,69 32.01 313 3р
25m: 15.70 15.70 50m: 32.01 16.31

38. КРУГЛОВ, Артур 2011 II СШОР "Дельта" +0,79 32.09 311 3р
25m: 14.96 14.96 50m: 32.09 17.13

39. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,77 32.13 310 3р
25m: 14.95 14.95 50m: 32.13 17.18

40. АЗАРЕНКОВ, Александр 2007 Физика Плавания +0,78 32.19 308 3р
25m: 14.66 14.66 50m: 32.19 17.53

41. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика +0,62 32.68 294 3р
25m: 15.09 15.09 50m: 32.68 17.59

42. ГАРИПОВ, Ризван 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,77 33.08 284 3р
25m: 14.99 14.99 50m: 33.08 18.09

43. АХМЕТШИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,70 33.25 279 3р
25m: 15.11 15.11 50m: 33.25 18.14

44. УВАЕВ, Алмаз 2010 3 Кз СВУ +0,73 33.28 279 1ю
25m: 15.31 15.31 50m: 33.28 17.97
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
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Дистанция 32, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

45. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка +0,71 33.36 277 1ю
25m: 15.48 15.48 50m: 33.36 17.88

46. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II СШОР "Дельта" +0,76 33.52 273 1ю
25m: 15.65 15.65 50m: 33.52 17.87

47. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,76 33.98 262 1ю
25m: 15.61 15.61 50m: 33.98 18.37

УБОЙЦЕВ, Данель 2011 III СШОР Касатка +0,79 33.98 262 1ю
25m: 15.64 15.64 50m: 33.98 18.34

49. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 III ФСО "Ак Буре" +0,74 34.13 258 1ю
25m: 15.98 15.98 50m: 34.13 18.15

50. ХРЫЧЕВ, Владимир 2010 РСШОР Акватика +0,78 34.55 249 1ю
25m: 15.66 15.66 50m: 34.55 18.89

51. ДАВЫДОВ, Родион 2012 II СШОР "Дельта" +0,78 34.69 246 1ю
25m: 15.96 15.96 50m: 34.69 18.73

52. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III СШОР "Дельта" +0,71 35.55 229 1ю
25m: 16.82 16.82 50m: 35.55 18.73

53. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 2 РСШОР Акватика +0,70 35.88 222 1ю
25m: 16.71 16.71 50m: 35.88 19.17

54. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III СШОР Касатка +0,63 36.27 215 1ю
25m: 16.85 16.85 50m: 36.27 19.42

55. КУЛИКОВ, Макарий 2011 Кз СВУ +0,70 36.55 210 1ю
25m: 16.75 16.75 50m: 36.55 19.80

56. ВЕРИН, Илья 2011 РСШОР Акватика +0,73 37.91 188 1ю
25m: 17.68 17.68 50m: 37.91 20.23

57. СЛУКИН, Багратион 2013 III СШОР Касатка +0,83 39.06 172
25m: 18.51 18.51 50m: 39.06 20.55

58. ВАСИЛЬЕВ, Василий 2011 Кз СВУ +0,76 40.04 160
25m: 19.47 19.47 50m: 40.04 20.57

59. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 III СШОР Касатка +0,74 40.12 159
25m: 18.92 18.92 50m: 40.12 21.20

60. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 III СШОР Касатка +0,69 40.47 155
25m: 18.54 18.54 50m: 40.47 21.93

DSQ ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка 3р
DSQ ХАКИМУЛЛИН, Тимур 2013 3 РСШОР Акватика
DNS КОЗЫРЬ, Дмитрий 2002 КФУ
DNS БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 II ФСО "Ак Буре"
DNS САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка

2007 и моложе

1. КОМКОВ, Даниил 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,65 26.28 566 1р
25m: 11.99 11.99 50m: 26.28 14.29

2. ФАТХУЛЛИН, Ризван 2008 КМС Кз СВУ +0,60 26.38 560 1р
25m: 12.05 12.05 50m: 26.38 14.33

3. ПОЙМАЛОВ, Герман 2007 КМС РСШОР Акватика +0,66 26.87 530 1р
25m: 12.50 12.50 50m: 26.87 14.37
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 32, Мальчики, 50m Баттерфляй, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

4. ЛИСИН, Владимир 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 26.96 525 1р
25m: 12.29 12.29 50m: 26.96 14.67

5. МИНКИН, Ринат 2008 I Mychamps +0,71 27.50 494 2р
25m: 12.59 12.59 50m: 27.50 14.91

6. САБИРОВ, Карим 2008 I СШОР Касатка +0,68 27.69 484 2р
25m: 12.64 12.64 50m: 27.69 15.05

7. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,58 27.79 479 2р
25m: 12.85 12.85 50m: 27.79 14.94

8. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 КМС Кз СВУ +0,73 27.98 469 2р
25m: 12.55 12.55 50m: 27.98 15.43

9. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика +0,68 28.22 457 2р
25m: 13.10 13.10 50m: 28.22 15.12

10. ШАРИПОВ, Аммади 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,69 28.49 444 2р
25m: 12.96 12.96 50m: 28.49 15.53

11. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007 мс СШОР Касатка +0,91 28.67 436 2р
25m: 14.14 14.14 50m: 28.67 14.53

12. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" +0,92 28.79 431 2р
25m: 13.19 13.19 50m: 28.79 15.60

13. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,72 28.80 430 2р
25m: 13.38 13.38 50m: 28.80 15.42

14. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,87 29.08 418 2р
25m: 13.55 13.55 50m: 29.08 15.53

15. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I ФСО "Ак Буре" +0,78 29.27 410 2р
25m: 13.39 13.39 50m: 29.27 15.88

16. КУРИЦЫН, Георгий 2010 2 Кз СВУ +0,65 29.49 401 2р
25m: 13.40 13.40 50m: 29.49 16.09

17. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика +0,64 29.79 389 2р
25m: 13.50 13.50 50m: 29.79 16.29

18. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,76 30.06 378 2р
25m: 14.02 14.02 50m: 30.06 16.04

19. НИГМАТОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельта" +0,69 30.43 365 3р
25m: 14.17 14.17 50m: 30.43 16.26

20. КАМАЛЕТДИНОВ, Данияр 2009 II СШОР Касатка +0,72 30.69 355 3р
25m: 14.21 14.21 50m: 30.69 16.48

21. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 III ФСО "Ак Буре" +0,66 30.77 353 3р
25m: 14.13 14.13 50m: 30.77 16.64

22. ЛОПАТИН, Артемий 2010 РСШОР Акватика +0,67 30.97 346 3р
25m: 14.57 14.57 50m: 30.97 16.40

23. ХУЗАХМЕТОВ, Исламнур 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,70 31.11 341 3р
25m: 14.23 14.23 50m: 31.11 16.88

24. КРУПНОВ, Сергей 2010 II СШОР Касатка +0,79 31.21 338 3р
25m: 14.68 14.68 50m: 31.21 16.53

25. КОЧНЕВ, Никита 2010 II РСШОР Акватика +0,75 31.25 337 3р
25m: 14.60 14.60 50m: 31.25 16.65

26. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,72 31.33 334 3р
25m: 14.42 14.42 50m: 31.33 16.91
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Дистанция 32, Мальчики, 50m Баттерфляй, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

27. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 Физика Плавания +0,72 31.34 334 3р
25m: 14.61 14.61 50m: 31.34 16.73

28. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР Касатка +0,69 31.68 323 3р
25m: 14.75 14.75 50m: 31.68 16.93

29. ЕФИМОВ, Руслан 2010 II СШОР Касатка +0,68 31.73 322 3р
25m: 14.86 14.86 50m: 31.73 16.87

30. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,89 31.83 319 3р
25m: 15.00 15.00 50m: 31.83 16.83

31. ТИТОВ, Иван 2010 II СШОР "Дельта" +0,79 31.90 316 3р
25m: 14.91 14.91 50m: 31.90 16.99

32. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 II СШОР Касатка +0,80 31.93 316 3р
25m: 15.22 15.22 50m: 31.93 16.71

33. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,69 32.01 313 3р
25m: 15.70 15.70 50m: 32.01 16.31

34. КРУГЛОВ, Артур 2011 II СШОР "Дельта" +0,79 32.09 311 3р
25m: 14.96 14.96 50m: 32.09 17.13

35. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,77 32.13 310 3р
25m: 14.95 14.95 50m: 32.13 17.18

36. АЗАРЕНКОВ, Александр 2007 Физика Плавания +0,78 32.19 308 3р
25m: 14.66 14.66 50m: 32.19 17.53

37. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика +0,62 32.68 294 3р
25m: 15.09 15.09 50m: 32.68 17.59

38. ГАРИПОВ, Ризван 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,77 33.08 284 3р
25m: 14.99 14.99 50m: 33.08 18.09

39. АХМЕТШИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,70 33.25 279 3р
25m: 15.11 15.11 50m: 33.25 18.14

40. УВАЕВ, Алмаз 2010 3 Кз СВУ +0,73 33.28 279 1ю
25m: 15.31 15.31 50m: 33.28 17.97

41. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка +0,71 33.36 277 1ю
25m: 15.48 15.48 50m: 33.36 17.88

42. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II СШОР "Дельта" +0,76 33.52 273 1ю
25m: 15.65 15.65 50m: 33.52 17.87

43. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,76 33.98 262 1ю
25m: 15.61 15.61 50m: 33.98 18.37

УБОЙЦЕВ, Данель 2011 III СШОР Касатка +0,79 33.98 262 1ю
25m: 15.64 15.64 50m: 33.98 18.34

45. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 III ФСО "Ак Буре" +0,74 34.13 258 1ю
25m: 15.98 15.98 50m: 34.13 18.15

46. ХРЫЧЕВ, Владимир 2010 РСШОР Акватика +0,78 34.55 249 1ю
25m: 15.66 15.66 50m: 34.55 18.89

47. ДАВЫДОВ, Родион 2012 II СШОР "Дельта" +0,78 34.69 246 1ю
25m: 15.96 15.96 50m: 34.69 18.73

48. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III СШОР "Дельта" +0,71 35.55 229 1ю
25m: 16.82 16.82 50m: 35.55 18.73

49. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 2 РСШОР Акватика +0,70 35.88 222 1ю
25m: 16.71 16.71 50m: 35.88 19.17
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с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 32, Мальчики, 50m Баттерфляй, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

50. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III СШОР Касатка +0,63 36.27 215 1ю
25m: 16.85 16.85 50m: 36.27 19.42

51. КУЛИКОВ, Макарий 2011 Кз СВУ +0,70 36.55 210 1ю
25m: 16.75 16.75 50m: 36.55 19.80

52. ВЕРИН, Илья 2011 РСШОР Акватика +0,73 37.91 188 1ю
25m: 17.68 17.68 50m: 37.91 20.23

53. СЛУКИН, Багратион 2013 III СШОР Касатка +0,83 39.06 172
25m: 18.51 18.51 50m: 39.06 20.55

54. ВАСИЛЬЕВ, Василий 2011 Кз СВУ +0,76 40.04 160
25m: 19.47 19.47 50m: 40.04 20.57

55. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 III СШОР Касатка +0,74 40.12 159
25m: 18.92 18.92 50m: 40.12 21.20

56. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 III СШОР Касатка +0,69 40.47 155
25m: 18.54 18.54 50m: 40.47 21.93

DSQ ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка 3р
DSQ ХАКИМУЛЛИН, Тимур 2013 3 РСШОР Акватика
DNS БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 II ФСО "Ак Буре"
DNS САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка


